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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit
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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

461,780 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 3,554,824 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 3,263,586 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2019 është 
7,388,472 lekë.

Në vitin 2009 subjekti Përparim Vukaj deklaron marrje hua në emër të bashkëshortes  
shumën 1,700,000 lekë , për blerjen e një apartamenti banimi i cili do regjistrohet me  
Çertifikatë pronësie në datë  03.10.2016 me vlerë 1,890,000 lekë.
Në vitin 2015 deklarohet shteseë pasuri e paluajtshme  garazhd me sipërfaqe 17.36 m2,  
vlerë 1,664,824 ALL, burim financimi huamarrje 1,600,000 lekë ndaj personave të tretë.

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 100,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 433,300 

Pasuritë e 
Luajtshme

 7,388,472 


